B E N ) LER D.W. Bendler GmbH & Co « Leuchtenzubehér « Raiffeisenstrale 12 « 59757 Arnsberg » Tel: (0 29 32) 90 28 69-0

EUCHTENZUBEHOR

transparent

Artikelnummer:

Hoéhe:
Breite:

Lange:

Oberflache und Farbe:

Abstrahlwinkel:
Gewicht:

Material:

KU Linearoptik 285x42 mm 11,6 mm
hoch Abstrahlwinkel 60° PC

7500-0285-1160-1927

11,6mm
42mm
285mm
transparent
60Grad
41,39

Kunststoff



